professional lighting equipment

Turvavalgusti INTELIGHT VELLA LED SO 150 SA 3H CT Wells 9351

7W 190im IP65 750

Tootekood 17404

Sobib paigaldamiseks lakke ja seinale.
Piktogramm kuulub komplekti.

Lihendid: automaatne testimine; CB - keskaku

Aku garantii 1a.

Varvustemperatuur
Valgusvoog

paevavalge 5000K
190luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 27Im/W

Garantii

Brand
Toitepinge
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Cri

Kaitseklass
Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal
Korpuse materjal
Téokeskkond
Tootemperatuur

Energiaklass

1 aastat
INTELIGHT
230V

TW

TW

70

IP65
269.0mm
144.0mm
42.0mm
5469
600g
plastik
sisse

10 ~ 50°C
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